
Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН 

НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

91 (внеочередная) сессия II созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

16 июля 2024 г.   пгт. Николаевка    № 971/24 

 

О согласовании предоставления имущества, 

находящегося в собственности Николаевского 

сельского поселения Симферопольского района 

Республики Крым, в безвозмездное пользование 

МКУК ЦКС 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения 

муниципальным имуществом Николаевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым, утвержденным решением 

Николаевского сельского совета Симферопольского района Республики Крым от 

06.05.2020 № 98/20, Уставом муниципального образования Николаевское сельское 

поселение Симферопольского района Республики Крым, Рассмотрев письмо от 

Муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная клубная 

система Симферопольского района» от 30.05.2024 исх.№272, Николаевский 

сельский совет Симферопольского района Республики Крым 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать предоставление в безвозмездное пользование Муниципальному 

казенному учреждению культуры «Централизованная клубная система 

Симферопольского района» (ИНН 9109011945, ОГРН 1159102055012, адрес: 

297503, Республика Крым, р-н Симферопольский, с. Мирное, ул. Белова, д. 3, 

кабинет 1) сроком на 11 месяцев имущества, находящегося в собственности 

Николаевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым: 

1) Здание Раздольевского сельского клуба, расположенное по адресу: Республика 

Крым, Симферопольский район, с.Раздолье, ул. Дружбы, д 49а, КН 

90:12:030601:1500, общей площадью – 823,9 кв.м.; 

2) Здание Винницкого сельского клуба, расположенное по адресу: Республика 

Крым, Симферопольский район, с.Винницкое, ул. Кимаковского, д 29а, КН 

90:12:030201:252, общей площадью – 800,2 кв.м.; 

3) Здание Тепловского сельского клуба, расположенное по адресу: Республика 

Крым, Симферопольский район, с.Тепловка, ул Строителей, д 5а, КН 

90:12:030702:140, общей площадью – 624,8 кв.м. 



2 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения на 
информационном стенде администрации Николаевского сельского поселения 
Симферопольского района Республики Крым по адресу: Республика Крым, 
Симферопольский район, пгт.Николаевка, ул.Советская, 30, и на сайте 
Николаевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым 
(https://николаевка-крым.рф). 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

Председатель Николаевского сельского совета-глава администрации 

Николаевского сельского поселения А.В. Доманицкий 


